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“ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS PARA SER UTILIZADOS EN

Ref

Cadigo
UNSPSC

Cuenta
presupuestaria

Descripcion

Cantidad

Unida
dde
Medid

Precio
unitario
estimado

Monto

43211503

2:6.1.3:01

LICENCIAS KASPERKY ENDPOINT
SECURITY FOR BUSINESS
ADVANCED ANTIVIRUS FOR
BUSSINESS ADVANCED LATIN
AMERICAN EDITION 150-249,
NODE 1 YEAR GOBERNAMENTAL
LICENSE

200.00

ub

3,000.00

600,000.00

43211503

2.6.1.3.01

INSTALACION Y
CONFIGURACION DE ANTIVIRUS

1.00

ub

71,000.00

71,000.00

43211501

2.6.1.3.01

KASPERKY ENDPOINT SECURITY
FOR BUSSINESS ADVANCED,
SERVIDORES KASPERKY

10.00

ub

3,200.00

32,000.00

43211503

2.6.1.3.01

LAPTOP INTEL 13 9100 9th3
6MB/C4GB-NIC, 16xDVDRW,
USB, KEYBOARD,
MOUSE.W.10PRO

1.00

ub

68,900.00

68,900.00

43211510

2.6:1:3:01

UPS 700W

3.00

ubD

3,500.00

10,500.00

43211509

2.6.1.3.01

CPU INTEL CORE 15-4570M-
3.20GHZ 6MB/C,4GB MEMORY
DDR3-1Ddr3-16000mhz 500
DISCO, 7200rpm. DVD-ROOM,
MOUSE KEYBOARD, WIN.7-
PROF..W.1

3.00

ub

44,000.00

Di IBUCI

/UR.09.2012
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132,000.00
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